ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E
LAZER

ATA Nº 05/2024 - CME

ERRATA Nº 01

ONDE SE LÊ:
Aos vinte e sete dias do mês de junho de dois mil e vinte e
quatro, às quinze horas e quinze minutos, utilizou-se como
ferramenta, uma videoconferência, para a realização de reunião
ordinária onde participam: os técnicos da Secretaria Municipal
de Educação, Cultura, Esporte e Lazer: Marcelo Moraes,
Viviane Cristina Wantuk Stawinski e Maria José Ferro, os
membros do Conselho Municipal de Educação, sendo:
representantes da SEMEC – Aline Vieira de Lima (Presidente)
e Luciane Marques da Silva(Secretária); representantes dos
Profissionais da Educação da Rede Municipal de Ensino:
Viviane do
Rocio Gonçalves da Luz, Adriane Schreiber, Monique Francini
de Oliveira, Angelita Duarte e Juliana Jasluk Cavalheiro;
representante das APMF’s das Escolas Municipais: Mary
Jeniffer de Jesus Carvalhaes e Marli Paula de Oliveira;
representante do Conselho Tutelar: Priscila Ribas Machado;
representantes do Conselho Municipal da Criança e do
Adolescente: Daniel Havro da Silva; representante da ação
social: Janaina Fátima de Souza Rodrigues.

LEIA-SE:
Aos vinte e sete dias do mês de agosto de dois mil e vinte e
quatro, às quinze horas e quinze minutos, utilizou-se como
ferramenta, uma videoconferência, para a realização de reunião
ordinária onde participam: os técnicos da Secretaria Municipal
de Educação, Cultura, Esporte e Lazer: Marcelo Moraes,
Viviane Cristina Wantuk Stawinski e Maria José Ferro, os
membros do Conselho Municipal de Educação, sendo:
representantes da SEMEC – Aline Vieira de Lima (Presidente)
e Luciane Marques da Silva(Secretária); representantes dos
Profissionais da Educação da Rede Municipal de Ensino:
Viviane do
Rocio Gonçalves da Luz, Adriane Schreiber, Monique Francini
de Oliveira, Angelita Duarte e Juliana Jasluk Cavalheiro;
representante das APMF’s das Escolas Municipais: Mary
Jeniffer de Jesus Carvalhaes e Marli Paula de Oliveira;
representante do Conselho Tutelar: Priscila Ribas Machado;
representantes do Conselho Municipal da Criança e do
Adolescente: Daniel Havro da Silva; representante da ação
social: Janaina Fátima de Souza Rodrigues.

Campo Magro, 09 de setembro de 2024.

LUCIANE MARQUES DA SILVA
Secretária do Conselho Municipal de Educação

Publicado por:
Nikely Freitas Carachenski

Código Identificador:12FE62C1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 11/09/2024. Edição 3108
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/